                                                                                                Tuchola, dnia 21.04.2009 

                                                                             Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy :  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę, modernizację oraz wyposażenie Szpitala Tucholskiego”

 Nr sprawy : NZOZ XII/07/09

W dniu 17.04.2009 roku wpłynęły pytania :
Pytanie 1 dot. poz. 22
Czy Zamawiający dopuści videoduodenoskop z kątem zagięcia końcówki endoskopu jak poniżej: w górę 1200; w dół 900; w lewo 900; w prawo 1100 i spełniający wszystkie wymogi Zamawiającego zawarte w SIWZ?

Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2 dot. poz. 30
Czy Zamawiający może dokładnie określić długość roboczą sondy videokolonoskopu: max 1680 lub min 1330? 

Odpowiedź : Długość robocza sądy jaką wymaga Zamawiający wynosi max 1680 mm
